
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

3. kolo 
 
 

 
Třetí kolo bylo kolem kanárů. Hned tři družstva neuhrála ani jeden dílčí bod. Již tradičně se to přihodilo 
oběma nováčkům, i když Videu Trudič proti MARTĚ chyběla v jedné dvojici jen 1 kuželka. Z Tsunami 
byl nejlepším hráčem náhradník Karel Brejtr, ale ani jeho výkon by nestačil na žádného hráče Utěrek. 
Bez dílčího bodu skončili překvapivě Krákoráci v souboji s výborně hrající Kramolnou. Loňský vítěz 
Š+Š Rychnov prohrál již podruhé, tentokrát s REALEM Dobruška. V čele turnaje jsou bez ztráty bodu 
Kramolna a REAL a příští kolo může hodně napovědět, protože tyto dva týmy hrají spolu. Na konci 
tabulky ta zatím vypadá na rychlý návrat nováčků zpět do 2. ligy. Stále marně čekám na první 
třístovku v 1. lize, tentokrát byl nejblíže Josef Koňák výkonem 293. 
 
Oprava výsledku 2. kola: Za Tsunami střídal Karel Brejtr Martina Tomka a měl tím 1. start náhradníka. 

 
 

 
MARTA Dobruška A – Tsunami Náchod A  10:2 (1071:933) 
 
Petr Svoboda 256, Petr Novák 281, Jan Sedláček 249, Pavel Míšek 285 
Martin Tomek + Karel Brejtr 210, Martin Žďárský 238, Tomáš Kulíček 250, Leoš Hejna 235 
 
 

Kramolna A – Krákoráci  12:0 (1072:996) 
 
Tomáš Hejzlar 277, Pavel Pecold 266, Petr Hejzlar 276, Martin Hejzlar 253 
Petr Trudič ml. 244, Petr Trudič st. 250, Viktor Brožek 260, Lukáš Probošt 242 
 
 

Video Trudič – MARTA Dobruška A  0:12 (983:1058) 
 
Jaroslav Dlohoška 217, Antonín Martinec 250, Jiří Doucha 267, Jiří Tesař 249 
Petr Svoboda 257, Petr Novák 267, Jan Sedláček 268, Pavel Míšek 266 
 
 

Tsunami Náchod A – Utěrky Nové Město A  0:12 (916:1060) 
 
Tomáš Kulíček 226, Martin Žďárský 216, Martin Tomek 236, Karel Brejtr 238 
Jiří Špaček 257, Miloš Hofman 253, Ivan Brothánek 257, Josef Koňák 293  
 
 

Š+Š Rychnov n. Kn. – REAL Dobruška  2:10 (1017:1045) 
 
Karel Moravec 264, Karel Černík 237, Jiří Novotný 265, Michal Kubinec 251  
Miroslav Sixta 235, Marcel Hájek 261, Aleš Hrudík 270, Leoš Dragúň 279 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Kramolna A  3   0   0   32:4    1054   6 
2. REAL Dobruška  3   0   0   28:8    1037   6 
3. MARTA Dobruška A 2   0   1   26:10  1051   4 
4. Krákoráci   2   0   1   16:20  1019   4 
5. Utěrky Nové Město A 1   0   2   18:18  1009   2 
6. Š+Š Rychnov n. Kn. 1   0   2   13:23  1007   2 
7. Video Trudič  0   0   3     7:29    965   0 
8. Tsunami Náchod A 0   0   3     4:32    919   0 
 
 
Start náhradníka: Karel Brejtr (Tsunami Náchod A) – 2.start 
 
 
 

1. Josef Koňák Utěrky Nové Město A 287,50 

2. Pavel Míšek MARTA Dobruška A 276,50 

3. Pavel Pecold ml. Kramolna A 273,33 

4. Viktor Brožek Krákoráci 270,33 

5. Tomáš Hejzlar Kramolna A 269,33 

6. Jiří Tesař Video Trudič 267,67 

7. Vít Svoboda MARTA Dobruška A 267,00 

8. Leoš Dragúň REAL Dobruška 263,67 

9. Marcel Hájek REAL Dobruška 263,00 

10. Petr Novák MARTA Dobruška A 263,00 

11. Martin Hejzlar Kramolna A 263,00 

12. Aleš Hrudík REAL Dobruška 262,33 

13. Petr Svoboda MARTA Dobruška A 261,00 

14. Karel Moravec Š+Š Rychnov n. Kn. 261,00 

15. Petr Trudič ml. Krákoráci 260,00 

16. Michal Kubinec Š+Š Rychnov n. Kn. 256,67 

17. Jan Sedláček MARTA Dobruška A 253,33 

18. Jiří Novotný Š+Š Rychnov n. Kn. 253,33 

19. Jiří Špaček Utěrky Nové Město A 250,33 

20. Lukáš Probošt Krákoráci 249,67 

21. Ivan Brothánek Utěrky Nové Město A 248,33 

22. Petr Hejzlar Kramolna A 248,33 

23. Miroslav Sixta REAL Dobruška 248,00 

24. Jiří Doucha Video Trudič 247,67 

25. Antonín Martinec Video Trudič 246,67 

26. Michal Škoda Utěrky Nové Město A 246,00 

27. Martin Tomek Tsunami Náchod A 243,50 

28. Petr Trudič st. Krákoráci 239,33 

29. Karel Brejtr Tsunami Náchod A 238,00 

30. Karel Černík Š+Š Rychnov n. Kn. 237,00 

31. Miloš Hofman Utěrky Nové Město A 236,33 

32. František Štverák Š+Š Rychnov n. Kn. 235,00 

33. Martin Žďárský Tsunami Náchod A 231,00 

34. Tomáš Kulíček Tsunami Náchod A 228,33 

35. Leoš Hejna Tsunami Náchod A 222,00 

36. Jaroslav Dlohoška Video Trudič 215,50 

37. Jaroslav Dyntera Video Trudič 178,00 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

